



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการสำรวจและกำหนดราคากลาง กรมสรรพสามิต โทร. ๕๕๘๕๓

ที่ กค ๐๖๒๒/- วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหาร
การเบิกจ่ายแสตมป์สรรพสามิตด้วยระบบอัตโนมัติ (คลังแสตมป์ ๑) (Automatic Excise
Stamps Storage System)

เรียน อธิบดีกรมสรรพสามิต (ผ่านผู้อำนวยการสำนักบริหารการคลังและรายได้)


ตามคำสั่งกรมสรรพสามิตที่ ๑๔๘/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๒ เรื่อง แต่งตั้ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารการเบิกจ่ายแสตมป์
สรรพสามิตด้วยระบบอัตโนมัติ (คลังแสตมป์ ๑) (Automatic Excise Stamps Storage System)
เพื่อทำการกำหนดราคากลางงานดังกล่าวและเมื่อดำเนินการเป็นผลประการใดให้รายงาน
กรมสรรพสามิตทราบต่อไป นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ
เพิ่มประสิทธิภาพการบริหารการเบิกจ่ายแสตมป์สรรพสามิตด้วยระบบอัตโนมัติ (คลังแสตมป์ ๑)
(Automatic Excise Stamps Storage System) ตามแบบเลขที่ ๖๒ - ๐๒๒ - ๑๙๓๐ เสร็จเรียบร้อยแล้ว
รวมเป็นเงินค่าปรับปรุงทั้งสิ้นประมาณ ๕๔,๙๘๒,๘๐๔.๕๕ บาท (ห้าสิบล้านเก้าแสนแปดหมื่น
สองพันแปดร้อยสี่บาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) โดยมีรายละเอียดตามสรุปผลการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๔
และ ปร.๕) ของคณะกรรมการฯ ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ
(นายสุเวช พงษาพันธ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นายไพโรจน์ สว่างภพ)

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นางสุวรรณมา อนิวรรณกุล)

รายการประมาณราคา โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารการเบิกจ่ายและระบบอัตโนมัติ (คลังแสตมป์ 1) (Automatic Excise Stamps Storage System)

สถานที่ : กรมสรรพสามิต กรุงเทพมหานคร

รายการที่

แบบเลขที่ 62 - 022 - 1930

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		หน่วยเศษ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		จากค่าหน่วย	จำนวนเงิน		
ก. งานปรับปรุง										
1	งานเตรียมพื้นที่ รื้อถอน, ปรับปรุงและสภาพบางส่วน, ขนย้ายจัดวาง	งาน	1							
	- งานขนย้ายพัสดุภายในคลังเก็บแสตมป์									
	- งานรื้อถอนและขนย้ายเศษ วัสดุ อุปกรณ์ (ภายในคลัง, และสำนักงาน)	งาน	1							
	- งานปรับปรุงฝ้าชายคา	ม. ²	181.00	250.00	45,250.00			45,250.00	รื้อถอนทั้ง	
	- งานปรับปรุงพระบายน้ำ	ม.	135.00	150.00	20,250.00			20,250.00		
	- งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. ที่จอดรถส่งของ	ม. ²	65.00					16,250.00	รื้อถอนทั้ง	
	- งานรื้อถอนฝ้าและระบบเดิม (ไฟฟ้าส่องสว่าง, ประปา)	งาน	625					15,625.00	รื้อถอน	
	- งานรื้อถอนระบบสุขาภิบาล	งาน	1					20,000.00	รื้อถอน	
	ข. งานปรับปรุงภายนอกอาคารคลัง									
	2	งานปรับปรุงหลังคาเปลี่ยนเป็น Metal Sheet 0.47ม.ม. เตลีสบสี	ม. ²	100.00	315.00	31,500.00	80.00	8,000.00	39,500.00	
- ผนวมนก้นควมรื้อ PU โฟมหนา 25 ม.ม.		ม. ²	100.00	280.00	28,000.00	25.00	2,500.00	30,500.00		
- Flashing		ม.	44.00	260.00	11,440.00	50.00	2,200.00	13,640.00		
- งานปรับปรุงซ่อมแซมชายอาคารคลัง โดยใช้โครงเหล็กฉาก		ม.	105.00	1,250.00	131,250.00	500.00	52,500.00	183,750.00		
กรุแผ่น Aluminum Composit										
- งานปรับปรุงช่องแสง รื้อวงกบไม้เดิมออก เปลี่ยนเป็นวงกบอลูมิเนียม		ชุด	10	15,500.00	155,000.00	1,500.00	15,000.00	170,000.00		
พร้อมกระจกใส										
- งานทำบัวปูนเป็นหมวกต่าง และซุ้มประตู ด้านหน้าอาคาร		ชุด	4	11,500.00	46,000.00			46,000.00	รวมค่าแรง	
พร้อมตรกรกรมสรรพสามิต										
- งานซ่อมแซมผนังรื้อราวภายนอก พร้อมทาสีรองพื้นปูนเก่า		ม. ²	806.00			20.00	16,120.00	16,120.00		
- งานทาสีภายนอกอาคาร สี TOA Nano Shell	ม. ²	806.00	100.00	80,600.00	35.00	28,210.00	108,810.00			
- งานปรับปรุง ค.ส.ล. พื้นด้านหน้าทางเข้าอาคาร	ม. ²	100.00	630.00	63,000.00			63,000.00	รวมค่าแรง		

(Handwritten signature and initials)

รายการประมาณราคา โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานเบิกจ่ายและระบบอัตโนมัติ (คลังแสตมป์ 1) (Automatic Excise Stamps Storage System)

สถานที่ : กรมสรรพสามิต กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ 62 - 022 - 1930

รายการที่ 3 รายการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แฉงโลโก้ 2 ด้าน	ชุด	2	20,000.00	40,000.00					40,000.00	รวมค่าแรง
	- งานทำกรอบอลูมิเนียมสีดำ และงานป้ายตัวอักษรหน้าอาคาร	ชุด	2	15,000.00	30,000.00					30,000.00	
	- งานประตูทางเข้าอลูมิเนียมบานเปิดคู่	ชุด	2	40,000.00	80,000.00	1,500.00	3,000.00			83,000.00	รวมค่าแรง
	- งานประตูทางเข้าอลูมิเนียมบานเปิดเดี่ยว	ชุด	1	20,000.00	20,000.00	1,500.00	1,500.00			21,500.00	รวมค่าแรง
	- งานประตู Shutter ทางเข้าระบบไฟฟ้า	ชุด	1	50,000.00	50,000.00	5,000.00	5,000.00			55,000.00	
	- งานวางระบบสุขาภิบาล	งาน	1	25,000.00	25,000.00					25,000.00	รวมค่าแรง
	- งานวางระบบไฟฟ้า และงานย้ายงานระบบทั้งหมดด้านข้างอาคาร	งาน	1	100,000.00	100,000.00					100,000.00	รวมค่าแรง
3	งานปรับปรุงภายใน										
3.1	ด้านหน้าโรงทางเข้า										
	- งานทำฝ้าเพดานตกแต่งข้างโรงทางเข้า	ม. ²	10.00	297.00	2,970.00	52.00	520.00			3,490.00	
	- งานฝ้าที่บาร์โรงทางเข้า	ม. ²	40.00	297.00	11,880.00	52.00	2,080.00			13,960.00	
	- งานทาสีภายในอาคาร สี TOA Nano Shell งานผนัง + ฝ้าเพดาน	ม. ²	300.00	100.00	30,000.00	35.00	10,500.00			40,500.00	
	- งานทาสีรองพื้น	ม. ²	300.00	30.00	9,000.00	25.00	7,500.00			16,500.00	
	- งานชั้นแกรนิตโต้	ม. ²	50.00	600.00	30,000.00	120.00	6,000.00			36,000.00	
	- งานบัวพื้นสำเร็จรูปพลาสติก	ม.	20.00	175.00	3,500.00	50.00	1,000.00			4,500.00	
	- งานประตูทางเข้าอลูมิเนียมบานเปิดคู่ และติดตั้งเหล็กดัด	ชุด	2	40,000.00	80,000.00	2,500.00	5,000.00			85,000.00	
	- งานชุดกระจกบานตายกันระหว่างห้องแสตมป์ และสำนักงาน	ชุด	1	40,000.00	40,000.00	2,500.00	2,500.00			42,500.00	
	- งานตู้ปิดงานระบบไฟฟ้า และปิดงานระบบต่างๆ	ชุด	1	100,000.00	100,000.00					100,000.00	รวมค่าแรง
	- งานเจาะช่องรับส่งเอกสาร และทำห้องอลูมิเนียม	ชุด	1	15,000.00	15,000.00					15,000.00	รวมค่าแรง

(Handwritten signature and initials)

รายการประมาณราคา โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารการเบิกจ่ายแอสแตมไปตรงระบบอัตโนมัติ (คลังแอสแตม 1) (Automatic Excise Stamps Storage System)

สถานที่ : กรมสรรพสามิต กรุงเทพมหานคร

รายการที่

แบบเลขที่ 62 - 022 - 1930

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2	งานส่วนสำนักงาน								
	- งานทำฝ้าเพดาน ทึบร้อของ Gyproc ีโครงลูมิเนียมขอบขาขนาด 60x60 cm.แผ่นยิปโซ Quattro 20 ทหนา 10 มม.	ม. ²	120.00	650.00	78,000.00	52.00	6,240.00	84,240.00	
	- งานเพิ่มแผ่นโพนกันความร้อน	ม. ²	120.00	280.00	33,600.00	50.00	6,000.00	39,600.00	
	- งานทาสีภายในสำนักงานสี TOA Nano Shill	ม. ²	300.00	100.00	30,000.00	35.00	10,500.00	40,500.00	
	- งานทาสีเสา	ต้น	10.00	250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- งานทาสีรองพื้น	ม. ²	300.00	30.00	9,000.00	25.00	7,500.00	16,500.00	
	- งานพื้นแกรนิตโต้	ม. ²	120.00	600.00	72,000.00	120.00	14,400.00	86,400.00	
	- งานส่วนม้วน	ชุด	10	4,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	รวมค่าแรง
	- งานบัวพื้น	ม.	12.00	175.00	2,100.00	50.00	600.00	2,700.00	
3.3	ห้องทำงานหัวหน้าส่วนคลังแอสแตม								
	- งานพื้นแกรนิตโต้	ม. ²	20.00	600.00	12,000.00	120.00	2,400.00	14,400.00	
	- งานกันห้องด้วยกระจก และอลูมิเนียม	ชุด	1	35,000.00	35,000.00	10,000.00	10,000.00	45,000.00	
	- งานช่องแสง W2	ชุด	1	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	รวมค่าแรง
3.4	ห้องประชุม								
	- งานพื้นแกรนิตโต้	ม. ²	20.00	600.00	12,000.00	120.00	2,400.00	14,400.00	
	- งานประตูอลูมิเนียมบานเปิด	ชุด	1	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00	
	- งานกันห้องด้วยกระจก และอลูมิเนียม	ชุด	1	45,000.00	45,000.00	15,000.00	15,000.00	60,000.00	
	- งานผนังตกแต่งพร้อมกระดานกระจก	ชุด	1	14,500.00	14,500.00	15,000.00	15,000.00	29,500.00	
	- งานผนังตกแต่งสำหรับทีวี 50 นิ้ว	ชุด	1	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	รวมค่าแรง

[Handwritten signature and initials]

รายการประมาณราคา โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารการเบิกจ่ายแถมพร้อมระบบอัตโนมัติ (คลังแสตมป์ 1) (Automatic Excise Stamps Storage System)

สถานที่ : กรมสรรพสามิต กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ 62 - 022 - 1930 รายการที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ห้องน้ำ ชาย-หญิง และห้อง Pantry								
4.1	ห้องน้ำ ชาย - หญิง								
	- งานไม้สุขภัณฑ์ สีขาวของ Cotto หรือ ToTo พร้อมอุปกรณ์	ชุด	3		16,500.00			16,500.00	
	- งานไม้ใส่ส้วกชาย สีขาวของ Cotto หรือ ToTo พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1		3,500.00			3,500.00	
	- งานอ่างล้างหน้า สีขาวของ Cotto หรือ ToTo พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2		9,000.00			9,000.00	
	- งานผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	ชุด	2		30,000.00			30,000.00	รวมค่าแรง
	- งานชุดประตูห้องน้ำ D8	ชุด	2		11,000.00		2,000.00	13,000.00	
	- งานราวแขวนผ้า	ชุด	3		1,500.00			1,500.00	
	- งานหล่อเคาเตอร์ พร้อมกรุหินแกรนิตสำหรับอ่างล้างหน้า	ชุด	2		17,000.00			17,000.00	รวมค่าแรง
	- งานตะแกรงน้ำทิ้งแบบดับกลิ่น	ชุด	2		1,300.00			1,300.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี	จุด	8		4,800.00			4,800.00	
	- งานเดินท่อน้ำเสีย	จุด	8		12,000.00			12,000.00	
	- กรงเหล็กหน้าอ่างล้างหน้า	ชุด	2		5,000.00			5,000.00	
	- งานกระเบื้องผนังห้องน้ำ ทั้งน้ำ ชาย-หญิง	ม ²	84.00		29,400.00	158.00	13,272.00	42,672.00	
	- งานกระเบื้องพื้นห้องน้ำ ทั้งน้ำ ชาย-หญิง	ม ²	24.00		8,400.00	158.00	3,792.00	12,192.00	
	- งานตู้ใต้อ่างล้างหน้า	ชุด	2		9,000.00			9,000.00	รวมค่าแรง
4.2	ห้อง Pantry								
	- งานตู้ติดลอย Built-in	ชุด	1		15,000.00			15,000.00	
	- งานเคาเตอร์พร้อมอ่างล้างจาน แสตนเลส	ชุด	1		5,500.00			5,500.00	
	- งานชุดประตู D7	ชุด	1		5,500.00	1,000.00	1,000.00	6,500.00	
	- งานกรุกระจก Glass Cloth เพื่อกาเตอร้ออ่างล้างจาน	ชุด	1		3,500.00			3,500.00	

(Handwritten signature and initials)

รายการประมาณราคา โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารการเบิกจ่ายแถมปีสรรพสามิตด้วยระบบอัตโนมัติ (คลังแถมปี 1) (Automatic Excise Stamps Storage System)

สถานที่ : กรมสรรพสามิต กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ 62 - 022 - 1930

รายการที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ห้องควบคุมแถมปี									
	- งานประดิษฐ์ตู้มีเนียบแบบเปิดคู่	ชุด	1	20,000.00		20,000.00	1,000.00		21,000.00	
	- งานจัดโต๊ะตรวจสอบแถมปีสรรพสามิตพร้อมติดตั้งไฟแบล็คไลท์ทำ พร้อมหลังคาคลุมตู้	ชุด	2	65,000.00		130,000.00			130,000.00	
6	ห้องคลังแถมปี	ชุด	2	65,000.00		130,000.00			130,000.00	
	- งานจัดโต๊ะตรวจสอบแถมปีสรรพสามิตพร้อมติดตั้งไฟแบล็คไลท์ทำ									
	- งานกันผนังสำเร็จรูป	ม. ²	200	1,250.00		250,000.00	1,000.00	200,000.00	450,000.00	
	- งานทาสีภายใน	ม. ²	400	100.00		40,000.00	35.00	14,000.00	54,000.00	
	- งานปรับปรุงหลังมระบายอากาศ	ชุด	1	3,000.00		3,000.00			3,000.00	
7	งานปรับปรุงบานเปิดปิดประตูของ Service ด้านใน บริเวณหลังคลัง	ชุด	1	25,000.00		25,000.00			25,000.00	
	งานระบบไฟฟ้า, แสงสว่าง และปลั๊กไฟฟ้า									
7.1	งานติดตั้งโคมแสงสว่าง, สวิตช์, เต้ารับ									
	- งานโคมไฟ ธรรมดากรง คลังแถมปี	ชุด	20	850.00		17,000.00	115.00	2,300.00	19,300.00	
	- โคมไฟดาวไลท์ ในห้องสำนักงาน LED 13w	ชุด	77	850.00		65,450.00	115.00	8,855.00	74,305.00	
	- โคมไฟซ่อน หลอด LED 16w ในห้องประชุม	ชุด	13	850.00		11,050.00	115.00	1,495.00	12,545.00	
	- โคมไฟดาวไลท์ LED 13w ในห้องน้ำ + ห้องเตรียมอาหาร	ชุด	11	850.00		9,350.00	115.00	1,265.00	10,615.00	
	- งานปลั๊กไฟในในห้องสำนักงาน	ชุด	22	130.00		2,860.00	90.00	1,980.00	4,840.00	
	- งานปลั๊กไฟในในห้องประชุม	ชุด	4	130.00		520.00	90.00	360.00	880.00	
	- งานปลั๊กไฟในในห้องเตรียมอาหาร	ชุด	4	130.00		520.00	90.00	360.00	880.00	
	- งานปลั๊กไฟในห้องโถง	ชุด	4	130.00		520.00	90.00	360.00	880.00	
	- งานสวิตช์ เปิด-ปิด	ชุด	20	52.00		1,040.00	80.00	1,600.00	2,640.00	

Handwritten signature and initials

รายการประมาณราคา โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารการเบิกจ่ายและระบบอัตโนมัติ (Automatic Excise Stamps Storage System)

สถานที่ : กรมสรรพสามิต กรุงเทพมหานคร

รายการที่

แบบเลขที่ 62 - 022 - 1930

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.2	งานเดินสายไฟฟ้า, ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สาย 2-4 / 2.5 G. Sq.mm. THW.	ม.	1,200.00	12.29	14,748.00	10.00	12,000.00	26,748.00	
	- ท่อ EMT ๑ 1/2 นิ้ว	ม.	960.00	44.30	42,528.00	28.00	26,880.00	69,408.00	
7.3	งานเดินสายเมนวงจรร้อยไฟฟ้า	งาน	1	40,000.00	40,000.00		-	40,000.00	
7.4	งานเดินสายไฟหลัก CCTV	ชุด	3	3.00	9.00	90.00	270.00	279.00	
7.5	งานเดินสาย LAN ปลั๊ก CCTV	ชุด	3	3.00	9.00	90.00	270.00	279.00	
7.6	งานเดินสายไฟปลั๊ก คอมพิวเตอร์	ชุด	8	8.00	64.00	90.00	720.00	784.00	
7.7	Breaker Aircondition	ชุด	9	9.00	81.00	100.00	900.00	981.00	
8	งานระบบไฟฟ้ากำลัง, งานตู้โหลดไฟฟ้า และงานเดินสายเมนจ่าย								
8.1	งานตู้โหลดไฟฟ้า และงานเดินสายเมนจ่าย								
	- งานเดินสายจาก Main Distribution Board ปัจจุบัน ไปยัง Distribution Board ใหม่	งาน	1	48,500.00	48,500.00		-	48,500.00	รวมค่าแรง
	- งานเดินสายจาก Distribution Board ใหม่ ไปยัง Load Panel	งาน	1	28,700.00	28,700.00		-	28,700.00	
	- งานเดินสายจาก Distribution Board ใหม่ ไปยัง Automatic Transfer Switch	งาน	1	28,700.00	28,700.00		-	28,700.00	
	- งานเดินสายจาก Automatic Transfer Switch ไปยัง UPS 30kVA	งาน	1	130,000.00	130,000.00		-	130,000.00	
	- งานเดินสายจาก Automatic Transfer Switch ไปยัง Generator 50kVA	งาน	1	247,000.00	247,000.00		-	247,000.00	
	- งาน New DB	งาน	1	66,500.00	66,500.00		-	66,500.00	
	- งาน Main In/Out UPS	งาน	1	20,500.00	20,500.00		-	20,500.00	
	- งาน LC Panel	งาน	2	16,500.00	33,000.00		-	33,000.00	

Handwritten signature and initials in blue ink.

รายการประมาณราคา โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานเบิกจ่ายและระบบอัตโนมัติ (คลังแสตมป์ 1) (Automatic Excise Stamps Storage System)

สถานที่ : กรมสรรพสามิต กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ 62 - 022 - 1930

รายงานการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการที่

เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.2	งานไฟฟ้าของงานระบบแอร์								
	- งานเดินสายไฟ 1P สำหรับงานแอร์	ชุด	9	4,500.00	40,500.00	1,500.00	13,500.00	54,000.00	
	- Curkfil 1P 20 Amps (ควบคุมแอร์)	ชุด	9	300.00	2,700.00	200.00	1,800.00	4,500.00	
9	งานระบบอื่น ๆ								
9.1	งานติดตั้งเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาดไม่ต่ำกว่า 60 KVA	ชุด	1	1,400,000.00	1,400,000.00	-	-	1,400,000.00	รวมค่าแรง
9.2	งานติดตั้งเครื่องสำรองไฟฟ้า UPS ขนาดไม่ต่ำกว่า 30 KVA	ชุด	1	870,000.00	870,000.00	-	-	870,000.00	รวมค่าแรง
9.3	ระบบกล้องวงจรปิดพร้อมซอฟต์แวร์เฝ้าระวัง								
	- อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย	ชุด	1	61,000.00	61,000.00	-	-	61,000.00	
	- อุปกรณ์กระจายสัญญาณ	ชุด	1	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
9.4	ระบบควบคุมการเข้าออกประตู								
	- เครื่องอ่านลายนิ้วมือ	ชุด	3	7,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	- กล้องแม่เหล็กไฟฟ้าพร้อมชุดจ่ายไฟ และสวิตช์เปิดประตู	ชุด	3	10,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
9.5	งานติดตั้งระบบกล้อง CCTV และ Access Control	งาน	1	-	-	280,000.00	280,000.00	280,000.00	
10	งานติดตั้งระบบจัดเก็บแสตมป์ระบบอัตโนมัติ								
	- ระบบเครื่องกลึงแสตมป์อัตโนมัติ	ชุด	1	16,500,000.00	16,500,000.00	-	-	16,500,000.00	
	- ระบบเครื่องจักรเชื่อมสำหรับผลิตและตัด	ชุด	1	4,500,000.00	4,500,000.00	-	-	4,500,000.00	
	- ระบบจัดเก็บแสตมป์ด้วยระบบอัตโนมัติ	ชุด	1	8,000,000.00	8,000,000.00	-	-	8,000,000.00	
	- ระบบควบคุมการจัดเก็บแสตมป์ด้วยระบบอัตโนมัติ	ชุด	1	1,150,000.00	1,150,000.00	-	-	1,150,000.00	
	- งานติดตั้งระบบจัดเก็บแสตมป์ระบบอัตโนมัติ	งาน	1	-	-	2,150,000.00	2,150,000.00	2,150,000.00	
	- งานปรับปรุงกระบวนการปฏิบัติงาน	งาน	1	-	-	760,000.00	760,000.00	760,000.00	

(Handwritten signature and initials)

รายการประมาณราคา โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารการเบิกจ่ายแสตมป์ระบบอัตโนมัติ (คลังแสตมป์ 1) (Automatic Excise Stamps Storage System)

สถานที่ : กรมสรรพสามิต กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ 62 - 022 - 1930 รายการที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานพัฒนาระบบควบคุมการจัดเก็บด้วยระบบอัตโนมัติ	งาน	1		3,500,000.00		3,500,000.00		
	- งานพัฒนาโปรแกรมควบคุมการจัดเก็บแสตมป์สรรพสามิตด้วยระบบอัตโนมัติ								
	- เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	ชุด	1	130,000.00			130,000.00		
	- อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายขนาด 24 พอร์ต	ชุด	1	130,000.00			130,000.00		
	- งานติดตั้งอุปกรณ์พร้อมติดตั้งระบบงาน การ Configuration ต่างๆ	งาน	1		120,000.00		120,000.00		
	รวมวัสดุและค่าแรง						43,658,613.00		
	ข. งานครุภัณฑ์สำนักงานและครุภัณฑ์อื่น								
	- งานชุด Information พร้อมตู้โชว์ตัวหนังสือ	ชุด	1	150,000.00		150,000.00			รวมภาษี
	- งานชุดรับรองแผนภูมิเกิดคือ	ชุด	1	20,000.00		20,000.00			
	- งานแผงบังตาทางเข้าโต๊ะทำงาน	ชุด	2	6,500.00		13,000.00			
	- งานชุดโต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้	ชุด	10	25,000.00		250,000.00			
	- งานชุดลอยเก็บเอกสาร	ชุด	5	12,000.00		60,000.00			
	- งานตู้เก็บเอกสาร	ชุด	1	50,000.00		50,000.00			
	- งานตู้เก็บของพนักงาน 10 ช่องพร้อมกุญแจล็อค	ชุด	1	30,000.00		30,000.00			
	- งานโต๊ะทำงาน พร้อมเก้าอี้	ชุด	1	60,000.00		60,000.00			
	- งานตู้เก็บเอกสารด้านหลังห้อง	ชุด	1	60,000.00		60,000.00			
	- งานโต๊ะประชุม พร้อมเก้าอี้ 10 ที่นั่ง	ชุด	1	150,000.00		150,000.00			
	- งานชุดโต๊ะทำงานสแตนเลส และเก้าอี้ทำงาน ในห้องคลังแสตมป์	ชุด	1	34,000.00		34,000.00			
	- กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายรักษาความปลอดภัย	ตัว	3	23,000.00		69,000.00			
	- จอทีวี LED ขนาดไม่น้อยกว่า 40 นิ้ว	เครื่อง	1	15,000.00		15,000.00			

(Handwritten signature and initials)

รายการประมาณราคา โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารการเบิกจ่ายตามโปรแกรมด้วยระบบอัตโนมัติ (คลังแสตมป์ 1) (Automatic Excise Stamps Storage System)

สถานที่ : กรมสรรพสามิต กรุงเทพมหานคร

รายการที่

สถานะ : กรมสรรพสามิต กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ 62-022-1930

เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับคลังแสตมป์อัตโนมัติ	ชุด	3	30,000.00	90,000.00			90,000.00	*
	- เครื่องสแกน Barcode และ QR Code	ชุด	2	3,000.00	6,000.00			6,000.00	*
	- เครื่องพิมพ์เอกสารสำหรับคลังแสตมป์อัตโนมัติ	ชุด	2	7,900.00	15,800.00			15,800.00	*
	- ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์	ชุด	1	18,000.00	18,000.00			18,000.00	*
	- เครื่องปรับเอกภาพชนิด Split Type	ชุด	9	30,600.00	275,400.00			275,400.00	รวมติดตั้ง
	- งานติดตั้งชุดอากาศ	ชุด	2	7,500.00	15,000.00	500.00	1,000.00	16,000.00	รวมติดตั้ง
								1,382,200.00	
	รวมเป็นเงิน								
	ค.งานอื่นและค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	- ค่าเช่าผนังร้านเหล็ก (size 1.2 x 1.7 x 1.8 ม./ชุด/90วัน) รวมขนย้าย	ชุด	131.00	2,137.00	279,947.00			279,947.00	พ.ร. 50%
	- งานติดตั้งแผงผนัง ป้องกันฝุ่น	ม. ²	735.00	90.00	66,150.00			66,150.00	
	- ค่าเช่าเครื่องจักร	งาน	1	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
	- งานขนย้ายเศษวัสดุทิ้งนอกบริเวณกรมสรรพสามิต	งาน	1	80,000.00	80,000.00			80,000.00	คิดค่าเช่า 10 เที่ยว
	- งานรั้วกันเขตการทำงาน	งาน	1	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
	- งานฝึกอบรมเจ้าหน้าที่ (20 คน/1 วัน)	งาน	1	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
								516,097.00	
	รวมเป็นเงิน								

Handwritten signature and initials in blue ink.

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	กรมสรรพสามิต
ประเภท	โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารการเบิกจ่ายแสดมภ์สรรพสามิตด้วยระบบอัตโนมัติ (คลังแสตมป์ 1) (Automatic Excise Stamps Storage System)
เจ้าของอาคาร	กรมสรรพสามิต
สถานที่ก่อสร้าง	กรมสรรพสามิต กรุงเทพมหานคร
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ฝ่ายมาตรฐานการออกแบบ กลุ่มงานพัฒนาและตรวจสอบทางเทคนิค กรมสรรพสามิต
แบบเลขที่	62 - 022 - 1930
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F:	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ก	ราคาค่าวัสดุและค่าแรง	43,658,613.00	1.2159	53,084,507.55	
ข	ครุภัณฑ์	1,382,200.00		1,382,200.00	
ค	งานอื่นค่าใช้จ่ายพิเศษ	516,097		516,097.00	
	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	-เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			54,982,804.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ			54,982,804.55	
	ตัวอักษร (ห้าสิบสี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยสี่บาทห้าสิบห้าสตางค์)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมสรรพสามิต ที่ 148/2562 ลงวันที่ 26 มีนาคม 2562

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายสุเวษ พงษาพันธ์)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายไพโรจน์ สว่างภพ)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวรรณา อนิวรรณกุล)